
Produktpass
Stand:

02/2024

Bezeichnung des Lebensmittels:

Geröstete Getreidekost mit Mandel

Zutatenverzeichnis:

63,3% VOLLKORNWEIZEN, Zucker, 9,2% MANDELN, WEIZENMEHL,Glukosesirup, 

WEIZENFLOCKEN, GERSTENMALZEXTRAKT, Invertzuckersirup, 1,4%HAFERFLOCKEN, 

Calciumcarbonat, Palmöl, Salz, Honig, Reismehl, Melasse,natürliches Aroma, Säureregulator 

(Natriumphosphate), Eisen, Niacin,Pantothensäure, Folsäure, Vitamin B6, Riboflavin (Vit. 

B2).Kann MILCH, ERDNÜSSE und andere NÜSSE enthalten.

Nettofüllmenge:

325,0 g

Aufbewahrungs-/Verwendungshinweise:

Trocken lagern. Vor Wärme schützen.

Anschrift des Lebensmittelunternehmers:

C.P.C. Cereal Partner Deutschland GmbH & Co. OHG, D-60523 Frankfurt am Main

Ursprungsland oder Herkunftsort:

Frankreich

Gebrauchsanleitung:

Nährwertinformationen je 100 g

Energie 1652/392 kJ/kcal

Fett 7,3 g

davon

 - gesättigte Fettsäuren 1,4 g

 - einfach ungesättigte Fettsäuren - g

 - mehrfach ungesättigte Fettsäuren - g

Kohlenhydrate 66,5 g

davon

 - Zucker 19,9 g

 - mehrwertige Alkohole - g

 - Stärke - g

Ballaststoffe 9,6 g

Eiweiß 10,3 g

Salz 0,910 g

Vitamine und Mineralstoffe

Riboflavin (Vitamin B2)

Eisen

Kalzium

Pantothensäure

Folsäure

Vitamin B6

Niacin

1,2

12,0

524,0

4,5

182,0

1,0

14,0

mg

mg

mg

mg

µg

mg

mg




