Produktpass

Stand:

02/2024

Bezeichnung des Lebensmittels:

Geröstete Getreidekost mit Mandel

Zutatenverzeichnis:

63,3% VOLLKORNWEIZEN, Zucker, 9,2% MANDELN, WEIZENMEHL, Glukosesirup, WEIZENFLOCKEN, GERSTENMALZEXTRAKT, Invertzuckersirup, 1,4% HAFERFLOCKEN, Calciumcarbonat, Palmöl, Salz, Honig, Reismehl, Melasse, natürliches Aroma, Säureregulator (Natriumphosphate), Eisen, Niacin, Pantothensäure, Folsäure, Vitamin B6, Riboflavin (Vit. B2). Kann MILCH, ERDNÜSSE und andere NÜSSE enthalten.

Nettofüllmenge:

325,0 g

Aufbewahrungs-/Verwendungshinweise:

Trocken lagern. Vor Wärme schützen.

Anschrift des Lebensmittelunternehmers:

C.P.C. Cereal Partner Deutschland GmbH & Co. OHG, D-60523 Frankfurt am Main

Ursprungsland oder Herkunftsort:

Frankreich

Gebrauchsanleitung:

Nährwertinformationen	je 100 g	
Energie Energie	1652/392	2 kJ/kcal
Fett	7,3	3 g
davon		
- gesättigte Fettsäuren	1,4	<mark>1</mark> g
- einfach ungesättigte Fettsäuren		- g
- mehrfach ungesättigte Fettsäuren		- g
Kohlenhydrate	66,5	5 g
davon		
- Zucker	19,9	g
- mehrwertige Alkohole		- g
- Stärke		- g
Ballaststoffe	9,6	5 g
Eiweiß	10,3	3 g
Salz	0,910) g
Vitamine und Mineralstoffe		
Riboflavin (Vitamin B2)	1,2	mg
Eisen	12,0	mg
Kalzium	524,0	mg
Pantothensäure	4,5	mg
Folsäure	182,0	μg
Vitamin B6	1,0	mg
Niacin	14,0	mg